
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61, 18100 Praha 8 - Čimice 
IČ: 29135419, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 20776 

Tel.: 234 769 000,  e-mail: info@eurodrazby.cz 

 

  
IINNFFOORRMMAACCEE  OO  NNEEPPRROOVVEEDDEENNÍÍ  VVEEŘŘEEJJNNÉÉ  

DDRRAAŽŽBBYY  VV  PPŮŮVVOODDNNÍÍMM  TTEERRMMÍÍNNUU  
Č. j: 096/2024-N 

 
EURODRAŽBY.CZ a.s., - dražební společnost na základě § 46a 1) z.č.26/2000 Sb., o 
veřejných dražbách, neprovede veřejnou dražbu Č. j: 096/2024-N v původním termínu 
dne 27. března 2025, ve 14:00 hod. 
 
 
 
Označení předmětu veřejné dražby: 
• Parcela č. 102/1  o výměře 440 m2 ostatní plocha     
• Parcela č. 103/1  o výměře 452 m2 ostatní plocha     
zapsané na LV č. 86, pro k.ú. Ruzyně, obec Praha, u Katastrálního úřadu pro o hlavní město 
Prahu, Katastrální pracoviště Praha. 
• Jednotka č. 22/4, způsob využití byt, vymezená podle občanského zákoníku v pozemku 

parc. č. 101/1, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 22, bytový dům, 
v části obce Ruzyně 

To vše v k.ú. Ruzyně, v obci Praha, vedeno u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha. 
 
 

 
 
 
Bližší informace u dražebníka. 

 
 
V Praze dne 19.3.2025 

 
 
 

 
 
 

 
………………………… 

dražebník 


		2025-03-19T13:32:50+0100
	Petra Maršálková




